
A MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának 

részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] Kiemelt cél a betegszállítási szolgáltatást nyújtó egészségügyi szolgáltatók működésének 

biztosítása a folyamatos betegellátás fenntartása érdekében. 

[2] A Kormány a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. 

§ (2) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának 

részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 

77/K. §-sal egészül ki: 

 

„77/K. § E rendeletnek az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő 

finanszírozásának részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet módosításáról 

szóló .../2025. (...) Korm. rendelettel megállapított 33. § (12) bekezdés b) pontjában és (18) 

bekezdésében foglaltakat a 2025. július havi kifizetésektől kell alkalmazni.” 

 

2. § 

Az R. 

a) 33. § (12) bekezdés b) pontjában a „750” szövegrész helyébe a „2050” szöveg, 

b) 33. § (18) bekezdésében az „1,8-es” szövegrész helyébe a „3,3-as” szöveg 

lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 

 


